
نه اصفهان، نه تهران؛ 
کرمان میزبان سوپرجام شد

استقلال به کرمان 
نمی رود

بالاخره و پس از کش و قوس های 
فراوان، سرانجام سازمان لیگ 
مکان رسمی برگزاری دیدار سوپر 
جام میان استقلال و نساجی را 
اعلام کرد. مسأله ای که در روزهای 
اخیر به محل بحث میان 2 تیم و 
مسئولان برگزاری این دیدار تبدیل 
شده بود. در ابتدا، سهیل مهدی، 
مسئول برگزاری مسابقات سازمان 
لیگ اعلام کرد که ورزشگاه های 
آزادی، امام رضا)ع( مشهد، یادگار 
امام تبریز، نقش جهان اصفهان، 
فولاد آره نا، امام علی)ع( کرمان 
و ورزشگاه اختصاصی گل  گهر 
گزینه های مدنظر برای برگزاری 
این مسابقه هستند. اما در ادامه، 
سازمان لیگ از برگزاری این بازی 
در ورزشگاه اختصاصی گل گهر 
سیرجان خبر داد. مسأله ای که 
با اعتراض هر 2 باشگاه مواجه 
و باعث شد تا مسئولان امر، از 
تصمیم قبلی خود عقب نشینی 
کرده و اعلام کنند اعطای میزبانی 
به شهر سیرجان، قطعی نیست. در 
این میان، مسئولان 2 تیم استقلال 
و نساجی پیشنهاد دادند که این 
بازی در استادیوم آزادی تهران یا 
نقش جهان اصفهان برگزار شود که 
در نهایت سازمان لیگ با برگزاری 
دیدار سوپرجام در این استادیوم ها 
موافقت نکرد و استان کرمان به 
عنوان محل برگزاری این بازی 
انتخاب شد. در اطلاعیه ای که 
سازمان لیگ به صورت رسمی 
منتشر کرده، آمده است: »مسابقه 
سوپرجام فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بین دو 
تیم استقلال قهرمان لیگ برتر 
و نساجی مازندران قهرمان جام 
حذفی روز چهارشنبه ۱۱ آبان ساعت 
۱۶ در ورزشگاه شهید باهنر کرمان 
برگزار خواهد شد.« بدین ترتیب 
استقلال به عنوان قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر و نساجی که 
قهرمانی جام حذفی را به دست 
آورد، در مسابقه سوپرجام با هم 
روبه رو خواهند شد. حالا از باشگاه 
استقلال خبر رسیده که آبی پوشان 
نسبت به مکان انتخاب شده از 
سوی سازمان لیگ معترض هستند 
و قرار است با ارسال نامه ای، 
اعتراض خود را نسبت به برگزاری 
این بازی در ورزشگاه باهنر کرمان 
اعلام کنند. در ابتدا، سازمان لیگ 
استادیوم اختصاصی گل گهر را برای 
این بازی انتخاب کرد که مخالفت 
هر 2 باشگاه را در پی داشت. نظر 
استقلالی ها روی استادیوم های 
آزادی و نقش جهان اصفهان است. 
این در شرایطی است که گفته 
می شود چمن ورزشگاه شهید 
باهنر در حال ترمیم است. باید 
دید بالاخره تکلیف مکان برگزاری 

این بازی چه خواهد شد.

همدانی: حرمت 
ساپینتو را حفظ 

می کنیم
یکی از مواردی که سرمربی استقلال 
چندی قبل در برنامه فوتبال برتر 
صراحتاً به آن اشاره کرده و از بابت 
این مسأله گلایه داشت، رفتار 
نامناسب برخی از دستیاران مربیان 
تیم های لیگ برتری کنار زمین بود. 
ریکاردو ساپینتو تأکید داشت آنها 
تعمداً از الفاظ نامناسبی برای برهم 
زدن تمرکز او و تحریکش استفاده 
می کنند و اوج این مسأله برایش در 
سیرجان به وقوع پیوست. همان 
مسابقه ای که در نهایت موجب شد 
ریکاردو سه بازی را از روی سکوها 
تماشا کند. البته به نظر می رسد 
شرایط این مربی در مسابقه فردا 
متفاوت باشد چون دیروز یکی 
از مربیان هوادار در این رابطه به 
ما گفت: »آقای ریکاردو ساپینتو 
مهمان ما هستند و حرمت ایشان 
باید حفظ شود. او پس از سپری 
کردن دوران محرومیت خود دوباره 
به کنار زمین برمی گردد و مطمئن 
باشید احترامش در طول مسابقه 
توسط تک تک اعضای کادر فنی 

تیم هوادار حفظ خواهد شد.«

 zخبر

محمد محبی
در هفته های اخیر با وجود تلاشی که در 

ترکیب استقلال از خود به خرج داد اما 
نتوانست گلی به ثمر برساند. محبی که 

برای رسیدن به جام جهانی نیز این روزها 
به شدت امیدوار شده، می تواند با گلزنی 
مقابل هوادار خودش را بیش از پیش به 

جام جهانی نزدیک کند. از سوی دیگر امید 
هواداران استقلال هم به ساق های این 
بازیکن دوخته شده تا با درخشش در خط 
آتش بتواند استقلال را به تیمی جذاب تر 

بدل سازد. محبی آنقدر ظرفیت دارد که در 
بازی با هوادار انتظار گلزنی از او را داشت. 

هوادار تیمی است که با وجود ارائه فوتبالی 
دفاعی اما دچار اشتباهات بزرگی در خط 

دفاع می شود و اگر بازیکنان استقلال 
بخصوص محبی قدر موقعیت های به دست 
آمده را بدانند، پیروزی پرگل مقابل این تیم 
دور از انتظار نخواهد بود. محبی این روزها 
به دلیل انتقال پرهزینه اش هم مورد توجه 

است و باید از خودش دفاع کند.

ZOOM

حسن اکرمی

داور بازی با هوادار

استقلالی ها آخرین بازی لیگ قبل از شروع تعطیلات جام جهانی را در 
حالی به مصاف هوادار می روند که با اعلام سایت فدراسیون فوتبال، 
حسن اکرمی با کمک های سعید قاسمی و یوسف مغروری این مسابقه 
را قضاوت می کنند و اسماعیل صفیری ناظر بازی خواهد بود. دو تیم 
از ساعت 16 روز جمعه در ورزشگاه دستگردی مقابل هم صف آرایی 

خواهند کرد.

کاوه رضایی

عزیز فوتبال ایران

کاوه که در ابتدای فصل نتوانست راهی به لیست ترکیب استقلال پیدا 
کند راهی تراکتور سازی تبریز شد. گفته می شد  بندی در این قرارداد 
وجود دارد که کاوه می تواند یک طرفه قراردادش را در نیم فصل فسخ 
کند و به استقلال برگردد، ابتهاج در پاسخ به وجود این بند گفت: »کاوه 
هر جا بازی کند عزیز و سرمایه فوتبال ایران است.« باید تا نیم فصل 

منتظر ماند و دید منظور از این حرف چه خواهد بود!

رضا میرزایی

فردا برمی گردد؟

رضا میرزایی پس از اینکه 15 دقیقه مقابل فولاد به میدان رفت عملکرد 
خوبی از خودش به جای گذاشت و در بازی با ذوب آهن فیکس شد. 
سرمربی پرتغالی اما در بازی هفته گذشته مقابل آلومینیوم به این 
بازیکن فرصت بازی نداد. میرزایی بار دیگر در تلاش است که بتواند 
اعتماد ساپینتو را جلب کند باید دید در بازی با هوادار فرصت بازی به 

این بازیکن خواهد رسید یا خیر.

از کمپ آبی
استقلال 4

 zگزارش

استقلال و هوادار یازدهمین بازی 
خود در لیگ بیست و دوم را مقابل 
هم برگزار خواهند کرد. هوادار در 
جایگاه دهم جدول قرار دارد. 8 گل 
زده دارد و۱۰ گل خورده که نشان 
می دهد از نظر دفاعی تیم قابل 
قبولی نیست و در خط حمله نیز 
کج دار و مریز پیش می رود. البته 
وضعیت استقلال هم در خط آتش 

چندان تعریفی ندارد. 
تیم ساپینتو تاکنون ۱۱ بار موفق به 
گلزنی شده که یکی از گل ها نیز 
با کمک بازیکن حریف به دست 
آمده است. بازی با هوادار یک 
فرصت طلایی است تا استقلال 
میانگین گل زده خود در لیگ برتر 

را افزایش دهد. 
بدون شک ساکت الهامی در بازی 
با استقلال به دنبال حداقل ها 
است و بنا دارد با بستن منفذهای 
حریف به تک امتیاز این بازی 

دست یابد. 

الهامی معمولاً تیم هایش را به 
شکل انتحاری مقابل تیم های 

بزرگ قرار می دهد. 
او ابتدا بازی دفاعی را از شاگردانش 
طلب می کند و در ادامه سعی بر 
گلزنی و زدن تیر خلاص بر پیکر 

حریف دارد. 
استقلال قطعاً برای عبور از هوادار 
باید در خط میانی تیم بی نقصی 
باشد. با نهایت اعتماد به نفس 
و سختگیر در کار دفاعی و بسیار 
هوشیار و موقعیت شناس در اجرای 

عملیات هجومی. 
روزبه چشمی یکی از عناصری است 
که در این بازی به شدت به کار 
ساپینتو خواهد آمد و در راه پیروزی 
در این میدان می شود روی او عمیقاً 

حساب کرد. 
مهدی مهدی پور نیز باید در ارسال 
پاس های آخر که منجر به خلق 
موقعیت می شود نهایت دقت 
را انجام دهد تا آبی ها بتوانند 

بارها با دروازه حریف تک به تک 
شوند. شاید ساپینتو روی قایدی 
هم حساب کرده باشد اما مهدی 
در بازی قبل نشان داد چندان روی 
اوج نیست و قدری افت کرده است 
اما این بازی برای او نیز یک فرصت 
طلایی است تا پیش از تعطیلی 
لیگ برتر شایستگی های خود را 

دوباره به رخ بکشد.
 در میان عناصر هجومی استقلال 
پیمان بابایی هم وضعیت مناسبی 
در هفته های اخیر نداشته است. او 
برای تداوم حضور در ترکیب آبی ها 
و نیمکت نشین ماندن بازیکنانی 
همچون مطهری و شهباززاده نیاز به 
گلزنی دارد. بابایی و قایدی به عنوان 
مهاجمان تخصصی هرکدام یک گل 
برای استقلال به ثمر رسانده اند 
که این آمار نمی تواند قابل قبول 
باشد و مردان آبی  باید در این 
میدان همه ناکامی های گذشته را 

جبران کنند.

استقلال - هوادار؛ ساپینتو امیدوار به آینده 

مأموریت؛ بازگشت به صدر
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هوادار می بازد اما الهامی خیر

به سوی باطل کردن طلسم ساکت

استقلال در آخرین بازی لیگ قبل از 
تعطیلات جام جهانی 2۰22 قطر باید به 
مصاف تیم هوادار ساکت الهامی برود. 
البته این آخرین بازی آبی ها قبل از تعطیلات 
نیست و سوپرکاپ فصل گذشته نیز یازده 
آبان بین استقلال و نساجی برگزار خواهد شد 
که فصل گذشته هدایت آنها نیز بر عهده 
ساکت الهامی بوده است. شاگردان 
ساپینتو در حالی پا به هفته یازدهم 
می گذارند که در ۱۰ هفته گذشته با 
کسب پنج برد، چهار مساوی و یک 

باخت با ۱9 امتیاز در رده سوم قرار دارند. از 
سوی دیگر هوادار با کسب سه برد، سه 
مساوی و چهار باخت با ۱2 امتیاز در رده 
دهم جدول این فصل حضور دارند. از لحاظ 
تفاضل گل استقلالی ها شرایط بهتری دارند، 
۱۱ گل زده و ۶ گل خورده نتیجه کار ۱۰ هفته 
اول استقلال و 8 گل زده و ۱۰ گل خورده در 
کارنامه شاگردان ساکت ثبت شده است. هر 
دو تیم با مساوی به این بازی رسیده اند با 
این تفاوت که تساوی آبی ها بدون گل بوده 
اما بازی بنفش پوشان با نتیجه یک -یک به 
پایان رسیده است. تیم هوادار دومین فصل 
حضورش را در لیگ برتر ایران سپری می کند و 
در دو بازی که مقابل استقلال قرار گرفته اند، 

هر دو را واگذار کرده اند. در این دو بازی رودی 
ژستد، امیر ارسلان مطهری و جعفر سلمانی 
گلزنان استقلال بوده اند و مهدی مهدی پور 
و آرش رضاوند سابقه پاس گل دادن مقابل 
هوادار را در کارنامه خود دارند. یکی از نقاط 
ضعفی که استقلالی ها این فصل با آن دست 
و پنجه نرم می کنند، ضعف مهاجمان برای 
ضربه آخر و گلزنی برای تیم است. از طرف 
دیگر هواداری ها مقابل تیم های مدعی 
همیشه از خود بازی بسته ای به نمایش 
می گذارند که این قضیه می تواند برای 
استقلالی ها دردسر ساز شود. با توجه به 
اینکه جام جهانی بین فصل برگزار می شود 
و معلوم نیست شرایط بازیکنان و تیم ها بعد 

از این تعطیلات به چه شکل باشد، قهرمان 
فصل گذشته سعی می کند با حداکثر امتیاز 
به این تعطیلی برود و می خواهد دست پر از 
میدان خارج شود. اما کلید سه امتیاز بازی 
در دست فردی است که به نوعی گربه سیاه 
استقلال به حساب می آید. ساکت الهامی 
در سه بازی که روی نیمکت حریف استقلال 
نشسته باخت نداشته و حتی گلی هم 
دریافت نکرده است. تنها باخت کل فصل 
استقلال در تمام رقابت های فصل گذشته 
نیز به ساکت در ضربات پنالتی مرحله نیمه 
نهایی جام حذفی بوده است. باید دید 
اولین بازی آبی ها با مدیریت فتح الله زاده 

خوش یمن خواهد بود یا خیر.

ایمان گودرزی
خبرنگار


